
 
   TOILA VALLAVALITSUS

 

        K O R R A L D U S 

Toila                                    30. detsember 2024 nr 382 

Kohanime  ja teeregistri numbri määramine metsateele Toila vallas 

Riigimetsa  Majandamise  Keskus  esitas  13.12.2024  avalduse  nr  3-2.1/2024/7505  „Teede 
registreerimine teeregistris”. 
RMK on kasutusele võtnud uue metsateed Päite külas (asukohaplaan lisatud) ja palub määrata teele 
nimeks Gaasisõlme tee ning teeregistri numbri.
Võttes aluseks kohanimeseaduse § 5 lõike 1, § 6 lõike 1 ja 2 ja Teeregistri põhimääruse § 12 ja § 
13, ruumiandmete seaduse § 54 lõike 1, § 55 lõike 1, § 57 lõike 1, riigihalduse ministri 15.01.2016 
määruse  nr  2  „Kohanime  vormistamise  ja  kasutamise  kord” §  5  ja  ning Toila  Vallavolikogu 
21.02.2018 määruse nr 8 ”Otsustusõiguse ja ülesannete täitmise delegeerimine”, 
Toila vallavalitsus annab k o r r a l d u s e :

1.  Määrata vastavalt lisatud asendiplaanile Ida-Viru maakonnas Toila vallas  Päite külas Tallinn-
Narva  maanteest  algava  (80201:002:0143)  ja  katastriüksustel  Tallinn-Narva  maantee 
(80201:002:0143),  Gaasijaotusjaama  (80201:002:0520)  ning  Ahtme  metskond  134 
(80201:001:0652) asuva metsatee kohanimeks Gaasisõlme tee ning teeregistri numbriks 8031009. 
Tee pikkus ~1,86 km.

2.  Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Toila vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses 
sätestatud  alustel  ja  korras  või  esitada  kaebus  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajale 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva 
korralduse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast korraldusest teada 
saama.

allkirjastatud digitaalselt
Eve East                                                           allkirjastatud digitaalselt
vallavanem                             Jana Kangur 

vallasekretär


